
PARK   JURAJSKO-BOTANICZNY  KOŁACINEK – DINOPARK 
Celem naszego parku jest przekazywanie wartości ekologicznych. 

 
  PROGRAM  DINOPARKU  NA  SEZON WIOSNA-LATO  2011 

  OFERTA  DLA   GRUP  ZORGANIZOWANYCH   
(grupa zorganizowana to grupa powyżej 15 osób) 

W  cenie  biletu  wejściowego – 12 zł/os     Oferujemy: 

Spacer z przewodnikiem po ścieżce ery mezozoicznej – czas trwania około 40 min 
Naturalnej wielkości figury dinozaurów wkomponowane są w pięknie ukształtowany teren. 
Zwiedzanie wystawy geologiczno-paleontologicznej – czas trwania około 10 min 
 Poznawanie autentycznych skamieniałości sprzed wielu milionów lat, takich jak: kości dinozaurów, amonity,     
 trylobity, gąbki, strzałki, a dodatkowo ogromny okruch minerału HALITU (soli)  z kopalni soli „Kłodawa”. 
Wystawa fotograficzna pt. „Czy Wyginiemy Jak Dinozaury?”-wystawa przy udziale organizacji VIVA, 
EKOLOGIA.pl. 
Folwark  Kołaciński – możliwość obejrzenia zabytkowych maszyn, których w dawnych czasach używano do 
pracy w polu. Kopia dawnej studni  tzw. „Żurawia” do czerpania wody. Stylizowane chaty kryte strzechą z 
trzciny. Niecodzienną atrakcją jest możliwość zobaczenia żywych reniferów na wybiegu. 
Spacer po zabytkowym parku – w niecodziennej atmosferze zabytkowego parku można zapoznać się z 
wyglądem różnego  rodzaju drzew, roślin, jak również  fauny  parku. 
Place zabaw dla dzieci – na terenie parku do woli można szaleć na placach zabaw, które przystosowane są dla 
różnych grup wiekowych dzieci (od 3 do 15 lat). 
Odkopywanie  szkieletu  dinozaura – pod warstwą piasku kryje się szkielet ogromnego dinozaura ,który czeka, 
aby go odkopać. Każde dziecko może sprawdzić jaki to dinozaur. 

DODATKOWE  ATRAKCJE  DOSTĘPNE  W  DINOPARKU 

Bajkowa Ścieżka  – czas trwania ok. 20 min, cena 5 zł/os 
Ścieżka edukacyjna przedstawiająca postaci i sceny ze znanych i lubianych bajek w kolorowej  scenerii. 
Przewodnik przypomina treść bajek oraz płynące z nich morały. 
 
Zajęcia  edukacyjne – czas trwania ok. 45 min,  cena  8  zł/os 
W zależności od wieku, przez około 15-20 min, dzieci  oglądają  bajki lub prezentacje multimedialne o życiu 
dinozaurów. 
Po projekcji , pedagodzy przeprowadzają zajęcia logiczne lub plastyczne utrwalające wiedzę o gadach 
prehistorycznych. Zajęcia odbywają się w formule edukacji ekologicznej, z próbą znalezienia odpowiedzi na 
pytanie „Czy wyginiemy jak Dinozaury”. 
 
Balonowe  Dinozaury - zajęcia  manualne- od 15 do 30 min  , cena  6  zł/os 
Zajęcia rozwijające zdolności manualne i uruchamiające wyobraźnię dzieci.  
Z kolorowych balonów dzieci skręcają postać dinozaura, którego zabierają ze sobą. 
 
„Gorączka Złota” – czas trwania 20-30 min (w zależności od liczebności grupy), cena 7 zł/os 
W specjalnym miejscu za pomocą sit , dzieci poszukują drobinek złota. W nagrodę za znalezione złoto otrzymują 
pamiątkową monetę oraz dyplom „Poszukiwacza złota”. Pracownik obsługujący zabawę prezentuje dzieciom 
jak wiele  wieków temu wybijano monety. 
 
„Mały Paleontolog” – czas trwania 15-30 min (w zależności od liczebności grupy), cena  8 zł/os 
Zabawa polega  na własnoręcznym  odnajdywaniu w  piasku  szkieletu dinozaura. Odnaleziony szkielet dziecko 
zabiera ze sobą.  
 
Przedstawienie  3 X D  - DICOVERY, DYNAMIC, DINOSAURS – czas  trwania  ok.  30  min , cena  10 zł/os 
Interaktywny pokaz  przedstawiający życie  na  Ziemi  sprzed milionów lat, wzbogacony o szereg  
interaktywnych  eksponatów  oraz  efektów  specjalnych, niosący  przesłanie  dla  przyszłości naszej planety. 
 
Zaczarowany Młyn -  czas trwania w zależności od liczebności grupy , cena 5 zł/os  (atrakcja bez obsługi 
pracownika parku) 
Ogromny kolorowy wiatrak ma dar przepowiadania przyszłości. Wystarczy przyłożyć rękę w tajemnicze miejsce, 
a  Zaczarowany Młyn przepowie Ci ją. 
 



Gwiezdny  Pył – czas trwania   15-30 min ( w zależności od liczebności grupy),  cena  8 zł/os 
Zabawa dająca dzieciom wiele radości i frajdy. Polega na wystrzeleniu petardy z prawdziwej armaty. 
  
 
 
Zabawa „Wykopaliska Małych Odkrywców”- czas trwania 15-30 min (w zależności od liczebności grupy), cena 
7 zł/os 
Zabawa polega na tym, aby „zanurkować w morzu kulek” i odszukać kolorowe piłeczki. Świetna aktywna 
zabawa, dająca wiele radości. W nagrodę każde dziecko otrzymuje „Medal Małego  Odkrywcy”.  
  
Przejazd „Bajkową kolejką” – czas trwania ok. 4 min, cena  6 zł/os 
Kolorowa, bajkowa kolejka jednorazowo może zabrać 14 osób (bez ograniczeń wiekowych). 
 

 

 

Cennik  obiadów  dla  grup  zorganizowanych 

Zupa   (np. pomidorowa z ryżem)                                                                 -  6  zł/os 
II  danie : Nugetsy drobiowe, frytki, warzywa na parze, napój               - 12  zł/os 
Zestaw obiadowy :zupa i II danie(j.w.)                                                        - 17 zł/os 
 
 

 

Czas pobytu w DINOPARKU jest dowolny, ograniczony jedynie godzinami 
pracy parku. 

Dla grup zorganizowanych, dzień pobytu w DINOPARKU i godziny poszczególnych atrakcji należy 
uzgodnić telefonicznie lub e-mailem.   

Na 15 osób jeden opiekun ma wstęp za darmo. 

 

 

REZERWACJE  GRUP  POD  NUMEREM  TELEFONU: 

(0 46) 874 76 86  wew.  104, 116, 117 

e-mail  :  centrala@dino-park.pl 
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